
平成 28 年４月１日 

お客様各位 

新生紙パルプ商事株式会社 

総務人事部 

 

「新名古屋物流センター」竣工のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、このたび弊社では愛知県春日井市に｢新名古屋物流センター｣を竣工いたしました。 

今後、名古屋支店の物流拠点として、引取や配送のお客様ニーズにスピーディーかつ

的確に対応して参りますので、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１.名称：    新生紙パルプ商事株式会社 名古屋物流センター 

   

２.所在地：   愛知県春日井市如意申町５-８-１ 

   

３.建物概要：  用 途   倉庫 

        構 造   鉄骨造 

        階 数   地上２階 

        建築面積  4,647.03 ㎡ 

        延床面積  4,521.26 ㎡ 

   

以上 

  

 


